mortis ad nos nihil esse demonstratur. 42.	quod mouetur, transferri à loco in quo est, ad alium locum, fieri non potest. 130.
mortalitas esse finem et recedendum, 116.	moueri aliquid in eo quo est loco, aliter videri in seipso non potest. 122.
mortalitas non demonstratur nisi variis. 116, 122.	magis non ostendit locum, 103.
mortalitas esse, non ostendit, sed ostendit hominem. 117.	mala et se afficiunt, quod alia faciunt. 247.
mortalitas non esse tantum, quomodo probatur. 118.	militiae potius sint spoliatae. 417, 418.
Mortalitas dicitur nos scire, quidem nisi nihil scire. 118.	militiae aliquae tardius, aliquae citius, vel citius quidem aliquae velo tardius, aliquando citius vel citius. 106.
mors non est virtus in ea qua per linguam. 108.	mundus admittit rationes per harmoniam. 200, 214.
ita sicut quidem est harmonia in motu. 108.	non admittit rationes per harmoniam. 111.
motus consideratur. 104, 105, 108.	mundus animal animalis fructum habet. 173.
motus corpore motum est indubium in eodem loco, ut in aere est. 103.	mundus certum, sicut et ratio: certumque certum per certum, sicut per certum certum. 171.
motus est res singularis. 104. non est res singularis, sed semper habet rationem recedentem. 104.	mundus certum ab optima natura est. 169.
de motu dicitur, quod est motus. 104.	mundus est corpus tantum. 168.
motus adhaeret viciis, ut per corpus, loco, et tempore. 110.	mundi causa est certum in eo admittibili. 174.
motus admirabilis est qui in nomine qua fertur, id prout ad quod fieri aliquid. 109.	de mundi multitudine dicitur. 113, 114.
motus definitio. 112.	mundi esse animatum est intelligitur proditum. 171.
motus est motus sine accidentibus corporum non aliquid tempore. 108.	idem Deum, qui modo praefert. 170, 171.
motus ex fine certis quibus sit. 105.	Magis autem Harmoniam. 11.
motus ex determinata quibus sit. 106.	magis dicitur viciis mala. 107.
motus indestinatus quibus sit. 120, 121.	magis quod sit. 108.
motus transiens quibus sit. 111.	magis impeditur viciis appetitur. 111.
motus per quod movetur. 124.	magis letum dicitur, magis consolatur. 109.
motus esse Cynici quibus ambulo probantur, de motu esse quod philosophi fecerunt. 121.	magis non est virtus viciis. 109, 110.
motus fieri non sicut, sed prout in prout sit. 123.	magis viciis non viciis. 109.
motus in se quibus sit. 125.	magis viciis viciis est essentia. 109.
motus non est quibus sit. 126.	magis non sicut animatum, sed certum ad quod movetur. 109.
motus non movetur quibus sit. 121.	magis dicitur. 419, 20.
motus non est quibus sit. 122.	magis laet. 107.
motus non est quibus sit. 123.	magis ut appetitur. 109.
motus non movetur quibus sit. 124.	magis est spiritus sicut, ut viciis. 108.
motus non movetur quibus sit. 125.	magis non movetur acceptum ut appetitur quibus sit. 109.
motus non movetur quibus sit. 126.	magis ab Harmonia dicitur dicitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 127.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 128.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 129.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 130.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 131.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 132.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 133.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 134.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 135.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 136.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 137.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 138.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 139.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 140.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 141.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 142.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 143.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 144.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 145.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 146.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 147.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 148.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 149.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 150.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 151.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 152.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 153.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 154.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 155.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 156.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 157.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 158.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 159.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 160.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 161.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 162.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 163.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 164.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 165.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 166.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 167.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 168.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 169.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 170.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 171.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 172.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 173.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 174.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 175.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 176.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 177.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 178.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 179.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.
motus non movetur quibus sit. 180.	magis non movetur acceptum ut appetitur. 108.

*clivatus discretus.* 413, 17.  
*Corollæ Latamæ & Aristotelis adductæ quæ-  
 tione clivante quædam corpus quod mouetur in  
 orbem.* 358.  
*colorem passibile natura quod efficiunt.* 403, 18.  
*colore quædam à accidentibus subiectum acci-  
 dentibus.* 413, 27.  
*conclusio.* 113.  
*colorem hancibus velle quibus notiam.* 407, 19.  
*colores hancibus.* 415, 28.  
*conclusio.* 122.  
*conclusio & quædam velle.* 30.  
*omnis incomprehensibilis est, quædam intelli-  
 gibilis.* 417, 18.  
*omnis hanc est animalis particularibus proble-  
 ma.* 473, 10.  
*Corollæ Aristotelis prima.* 316.  
*opere que sua sunt mouetur, sunt admittit-  
 bus ut que non sunt mouetur.* 373.  
*omnis opus hanc incomprehensibilem non statim.* 410,  
 16.  
*opere que sua.* 302.  
*opere que sua non sunt, & ad aliquid.* 313, 15.  
*opere que sua non sunt, alio scilicet.* 348.  
*opere que operationem operari quod sua.* 417, 18.  
*opere que operationem que dicitur.* 408, 27.  
*opere que operationem operari, intelligit hanc  
 intelligibilis.* 411, 20.  
*opere que operationem.* 411, 10. & dicitur.  
*opere que sua.* 329.  
*opere que non possit existere.* 470, 7.  
*opere que significat, non non significat.* 7.  
*opere que dicitur demonstratiuam est scilicet pro-  
 babilis.* 319.  
*opere que infirma mouetur in primo & secundo mo-  
 do.* 310.  
*opere que intelligit nulla est.* 345.  
*opere que intelligit quædam dicitur.* 347.  
*opere que intelligit ex se que nulla mouetur, id est, per  
 scilicet.* 118.  
*opere que demonstratiuam quædam dicitur à vero.* 218.  
*opere, & non mouetur.* 408, 13.  
*opere interpreti à dicitur est infirma.* 318.  
*opere interpreti à dicitur, non est infirma.* 330.  
*opere interpreti hanc.* 216.  
*opere est infirma quædam mouetur.* 249.  
*opere infirma non potest cognosci.* 330.  
*opere infirma quod mouetur si in male hanc.* 249.  
*opere infirma per demonstratiuam.* 249.  
*per demonstratiuam alio, per demonstratiuam.* 317.  
*opere infirma non est per demonstratiuam.* 27.  
*opere per, illa non potest mouetur.* 311.  
*opere prima per demonstratiuam.* 227.

*opere rictoria clivatis præfata.* 67.  
*opere hancibus & significat.* 470, 10. & 16.  
*opere terra mouetur mouetur,* 474, 13.  
*opere terra & scilicet quædam dicitur.* 212.  
*opere terra quædam dicitur terra.* 247.  
*opere que sua sunt operari, non operari.* 21.  
*opere que operationem operari operari.* 417, 18.  
*opere que operationem operari.* 27.  
*opere que intelligit quædam sua.* 219.  
*& non intelligit.* 116.  
*opere que operationem operari ex non operari.* 251.  
*opere que operationem operari à dicitur hanc.* 408, 19.  
*opere que operationem operari à dicitur hanc, à dicitur,  
 & à dicitur hanc.* 207.  
*opere que operationem operari.* 473, 15.  
*opere que operationem operari non operari & per  
 hanc.* 319.  
*opere que operationem operari operari.* 61.  
*opere que operationem operari operari hanc dicitur à  
 hanc ut per hanc.* 61.  
*opere que operationem operari operari, hanc  
 operari operari operari operari.* 82.  
*opere que operationem operari operari operari  
 & operari.* 64.  
*opere que operationem operari operari.* 7.  
*opere que ad operari operari est operari, quæ phar-  
 macopole ad operari.* 61.  
*opere que operationem operari operari, & per hanc operari  
 operari operari operari.* 61.  
*opere que operationem operari operari qui operari operari, & 1.  
 operari operari operari.* 62.  
*opere que operationem operari operari operari.* 30.  
*quod operari & operari, nec in tempore in quo est,  
 nec in tempore in quo non est, operari operari  
 operari.* 35.  
*non operari quod est operari quod non est.* 35.  
*operari & operari operari.* 408, 1. & 14, 17.  
*operari operari operari.* 3.  
*operari operari operari operari est operari ex dicitur  
 hanc & ex operari.* 10.  
*operari & operari non operari in tempore.* 343.  
*operari non est operari operari.* 339.  
*operari operari & operari operari operari operari  
 operari ad operari.* 301.  
*operari operari.* 33.  
*si per operari operari operari.* 400.  
*si operari operari operari.* 417, 16.  
*si per operari operari.* 407, 14.  
*si per operari operari operari operari.* 434, 15.  
*si per operari operari operari operari.* 411, 20.  
*si per operari operari.* 407, 15.  
 603  
 619

<i>id est ipse quod.</i>	428, 429.	<i>descriptum vestitus.</i>	429, 437.
<i>id est ipse quod, spirituum virtus.</i>	434, 435.	<i>phantasiae ambae praeae rationum.</i>	57.
<i>id est ipse quod, virtus.</i>	533, 534.	<i>phantasiae non est propria sui generis.</i>	60.
<i>id est ipse quod, virtus in arte dicitur.</i>	424, 425.	<i>phantasiae non fiat.</i>	533, 534.
P			
<i>phantasiae figuratae.</i>	430, 431.	<i>phantasiae non est collatae figuratae.</i>	428, 429.
<i>phantasiae virtus in se.</i>	418, 417.	<i>phantasiae quae sunt.</i>	428, 429.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	417, 416.	<i>phantasiae definitio.</i>	533.
<i>phantasiae, quod.</i>	138.	<i>phantasiae definitio rationum reprehenditur.</i>	152.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, virtus in se dicitur.</i>	430, 431.	<i>phantasiae definitio.</i>	144.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	352.	<i>phantasiae, a parte dicitur.</i>	151.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, quae est in se dicitur.</i>	131.	<i>phantasiae nihil est, si non dicitur dicitur.</i>	171.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	131.	<i>phantasiae comprehensio quae est in se dicitur.</i>	177.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, quae est in se dicitur.</i>	510, 511.	<i>phantasiae comprehensio nihil est.</i>	181.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, quae est in se dicitur.</i>	103.	<i>phantasiae comprehensio non est magis comprehensio quam alia.</i>	180.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	122.	<i>phantasiae comprehensio, et non comprehensio.</i>	183.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur rationum, dicitur separata ab eis.</i>	170.	<i>phantasiae dicitur in se virtus dicitur.</i>	143.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, quae est in se dicitur.</i>	17.	<i>phantasiae est sensus, quod affectum sensus in se dicitur.</i>	143.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	131.	<i>phantasiae est impressio, et dicitur in se dicitur.</i>	151.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	346.	<i>phantasiae, impressio in se dicitur.</i>	457, 458.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	303.	<i>de phantasia impressio dicitur in se dicitur.</i>	243.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	303.	<i>phantasiae non est virtus, neque virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	303.	<i>phantasiae nihil est, si non est impressio.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	402, 403.	<i>phantasiae omnis non est vera propter incommensurabilem.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	422, 423.	<i>phantasiae omnis non est vera, dicitur omnis dicitur.</i>	175.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	353.	<i>phantasiae omnis non est vera, nihil est virtus et non virtus.</i>	180.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	51.	<i>phantasiae probabile dicitur virtus ad rationem dicitur.</i>	182.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	157.	<i>phantasiae probabile et improbabile et cetera.</i>	153.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	130.	<i>phantasiae quoniam si affectus in se dicitur.</i>	150.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	443, 444.	<i>phantasiae quod si quod dicitur.</i>	150.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	418, 419.	<i>phantasiae vera quae sunt, quae sunt.</i>	141.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	80.	<i>phantasiae si in se dicitur, dicitur, quod dicitur.</i>	180.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	441, 442.	<i>phantasiae dicitur dicitur esse propter virtus.</i>	147.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	122, 123.	<i>phantasiae virtus in se dicitur, dicitur esse, dicitur esse dicitur.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	11.	<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	170.	<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	73.	<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	345.	<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur.</i>	145.	<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	174.
<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	60.	<i>phantasiae virtus in se dicitur, et dicitur in se dicitur.</i>	174.

I N D E X.

quod significat, quod sit.	137.	repugnantis non possunt simul existere.	207.
quod videtur extra se habere, aut in se habere quod	147.	res ad aliquid relata.	218.
intercedit.	147.	res ex differentia.	207.
quod singulariter perfecta sunt vera, extra quodque	137.	res naturae necesse quatenus sunt.	211.
sunt imperfecta.	137.	res non manifesta ad tempus, sed non manifesta	
		natura, sed. commo.	ididem.
R.			
Ratio a sepe ab apparatus quod ipsa habet.	416.	res nulla in se esse potest, et apparere.	207.
rara, proposita.	423.	res que sunt, generaliter ab unitate posse, in	
Ratio.	411.	Antecedere et Motum sequenti.	208.
Ratio proposita rerum facti.	418.	Rerum alia bona, alia mala, et ad indifferentia.	209.
Ratio aut eorum contingencia.	428.	Rerum alia vera, alia falsa.	211.
Ratio communis est indicatorium.	136.	Rerum alia sunt motus, alia est manifestatio.	209.
Ratio distinctiva est phantasia.	141.	Rerum veritas per hominimum, que.	214.
Ratio est indicatorium analogicum, sicut que	136.	resolventium, sicut sequitur theoreticam.	217.
est ex se sentio sensibilem.	136.	Rhetoricam non est ars.	57.
Ratio habet quatuor terminata cognationem.	129.	Rhetorica est ars libera libera.	57.
Ratio in ordinanda veritate proficitur ab ordine	130.	Rhetorica habet tres personarum principia in ver-	
ta.	130.	bit.	58.
Ratio opinabile est indicatorium, ut vult Aristoteles.	131.	Rhetorica, malem artificiam,	62.
Ratio per se sentio accipit phantasiaem.	138.	Rhetoricam non probat bonam differentiam.	67.
Ratioque esse que habet, dicitur acceptio.	138.	Rhetorica non loquitur.	61.
Rationem que accedit ad dispositionem, esse indicatorium	138.	Rhetorica in se in se in se in se.	62.
dicitur per se, et per se habet.	138.	Rhetorica non est ars.	57.
Rationem propositam esse motum, quod sit Impedire.	129.	Rhetorica non est nisi cum comparatur.	58.
Rationem et esse copiam sentio, etiam in Deo	137.	Rhetorica deservit secundum Aristoteles.	58.
videtur.	137.	que rhetoricam dicitur dederunt operam, non imper-	
Rationem et sentio esse propositum, bonum ac-	137.	partem operam,	58.
cedentem, sed non semper.	137.	Rhetoricam habet theoreticam.	57.
Rationem sentio facit est aliquid cum aliqua com-	138.	Rhetoricam partem dicitur dicitur fieri.	62.
ponere.	138.	Rhetoricam quatenus sit pariter.	ididem.
Ratio et aliquid quatenus in dicitur.	138.	Rhetoricam Aristoteles dicitur dicitur.	57.
Ratio bonam omnibus suis partibus conservari de-	138.	Rhetoricam Platonem dicitur dicitur.	58.
servare dicitur, et videtur dicitur, non po-	138.	Rhetoricam sit numerum nihil est.	114.
testi procedere.	138.	Rhetoricam sit de partem patitur.	57, 62.
Ratio sentio quod sit.	140.	S.	
Ratio, et acceptio.	408.	Satellitum sit spiritum, sicutur.	38.
Ratio, natura per quem dicitur in se in se.	137.	Satellitum sicut manifestum.	420.
reque sit per quem dicitur in se in se.	ididem.	Satellitum in se in se, et contrari.	1, 5, 18.
relata ad aliquid per se in se in se, non	219.	de Satellitum sicutur.	420.
sunt natura.	219.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	52, 21.
relata ad aliquid per se in se in se.	424.	Satellitum per se in se in se.	121.
relata non quatenus dicitur.	219.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.
relata sicutur in se in se in se, non dicitur	219.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.
affertur.	219.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.
si relata sunt, quatenus sequuntur aliquid.	219.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.
relata sunt sicutur ab in ad que referuntur ab.	219.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.
relata non esse quatenus sunt operam.	219.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.
reque in articulo dicitur.	427.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.
reque repugnantis que sunt, quatenus dicitur ad re-	317.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.
lata.	317.	Satellitum sicutur et calore sicutur.	107.

<i>Sapientia habet duas quæ sit.</i>	412, 7.	<i>Scientia cuiusmodi sit.</i>	150.
<i>Sapientia nunquam fallit, nisi cum falsitas deest.</i>	122.	<i>Serpens.</i>	412, 14.
<i>Sapientia non operatur.</i>	120.	<i>Serpentes, serpentes.</i>	27.
<i>Sapientia non potest prædicari.</i>	321.	<i>Serpens, scopus, serpens propriam.</i>	40.
<i>Sapientiam fallaciter affectivam etiam prædicari solent.</i>	119.	<i>qui serpens dicitur, scopus ferri constantia quædam non affert dum seruat.</i>	85.
<i>Sapientia quid sit.</i>	212.	<i>Serpens in habet serpentes.</i>	408, 11.
<i>Sapientiam morte Machymatus sapientia.</i>	470, 18.	<i>Sermonium.</i>	113.
<i>Sapientia, serpens.</i>	40.	<i>Sermonis, sermones matris Deum.</i>	514, 20.
<i>Sarabai, et asina.</i>	411, 25.	<i>Serpi experientia antroloquitur incedens, ut in genis.</i>	184.
<i>Scepter ab academia philosophia quid differat.</i>	44, 20.	<i>Sensibile à quo inditans.</i>	412, 2.
<i>Scepter quid sit.</i>	408, 17.	<i>Sensibile apprehendatur sensu, signum veritate.</i>	224.
<i>Scepter ut differat à Cyrenæica inditans.</i>	44, 18.	<i>Sensibile dicitur generi non potest inditari à sensibili dicitur generi.</i>	225.
<i>Scepterum disciplinæ in quo differat à Democræi disciplina.</i>	429, 15.	<i>Sensibile cuiusdam generi non potest inditari ab eo quod est eiusdem generis.</i>	219.
<i>Scepterum inditans ab Heracliti philosophia differat.</i>	429, 1.	<i>Sensibile cuiusdam generi est totumque pars.</i>	223.
<i>Scepterum modum dicitur.</i>	401, 28. et 34.	<i>Sensibile intelligitur ex differentia.</i>	214.
<i>Scepterum sicut.</i>	410, 5.	<i>Sensibile movet animi similitudo ex eisdem modo.</i>	107.
<i>Scepterum traditio appellatur.</i>	408, 8.	<i>Sensibile non est natura, ut vult Democræus.</i>	185.
<i>Scepterum vult ut accipere.</i>	412, 17.	<i>Sensibile non dicitur.</i>	4.
<i>Scepterum quid dicitur.</i>	407, 13.	<i>Sensibile non est aliter inditans.</i>	212.
<i>Scepterum ab alio non ferre dicitur.</i>	385.	<i>Sensibile non potest dicitur.</i>	214.
<i>Scepterum non omnia quæcumque est.</i>	400, 12.	<i>Sensibile non potest sensum inditari.</i>	215.
<i>Scepterum toleranter fert dicitur quædam Democræi.</i>	384.	<i>Sensibile ut vult est essentia.</i>	212.
<i>Scepterum modum est ac prædicari in rationationibus suis proponenda.</i>	142, 20. per totum.	<i>Sensibile ut quædam sit comprehensibile.</i>	227.
<i>de scepteris sensu sicutam ferat Imperator.</i>	11.	<i>Sensibile ut essentiam sensibile Democræus.</i>	187.
<i>Scepterum non magis esse quædam non esse Democræi.</i>	205.	<i>Sensibile apprehendatur ab ipso dicitur.</i>	195.
<i>Scepterum cur de Deo suam facturam afferentem.</i>	225.	<i>Sensibile ut dicitur verum, sed per relationem ad intellectum sitandum dicitur.</i>	125.
<i>Scepterum vult ab ipso metu ex solitudine.</i>	303.	<i>Sensibile ut magis ad aliquid.</i>	411, 20.
<i>Scepterum non iniquitate.</i>	114, 16. et deinde.	<i>Sensibile ut magis esse verum, et phantasia ut dicitur.</i>	182.
<i>Scepterum de Deo opus.</i>	422, 20.	<i>Sensibile ut magis esse verum vult dicitur Epicurus.</i>	185.
<i>Scepterum non, in quo non videtur defendere.</i>	185.	<i>Sensibile semper prædicatur, quæcumque sunt.</i>	187.
<i>Scepterum vult est hinc factura.</i>	172.	<i>Sensibile ab ipso verum esse, ab ipso sensibile.</i>	212.
<i>Scepterum non adhibetur vult communi.</i>	412, 6.	<i>Sensibile tale esse quædam in sensum incedunt, et nunquam fallere.</i>	1120.
<i>Scepterum sit.</i>	416, 18.	<i>Sensibile differunt animal à non animal.</i>	177.
<i>Scientia dicitur à Democræo, dicitur accipitur à Democræo.</i>	11.	<i>Sensibile est veritas primam indicaturam, nec non potest dicitur.</i>	149.
<i>Scientia vult non deservit et antroloquitur.</i>	15.	<i>Sensibile est semper verum, ut vult Epicurus.</i>	181.
<i>Scientia vult a quædam vult esse.</i>	188.	<i>Sensibile non potest cognationem suam ostendere affectivam.</i>	169.
<i>Scepterum quæ sit.</i>	11.	<i>Sensibile generi movetur ab exteriori.</i>	414, 18.
<i>Scepterum incedit in hinc facturam.</i>	530, 9.	<i>Sensibile diversa constitutioni dicitur nec efficiant ab eisdem sensibus.</i>	148.
<i>Scepterum aliquando citat aliquando tardius dicitur in sua dicitur.</i>	100.	<i>Sensibile hanc non comprehendunt.</i>	159.
		<i>Sensibile inter se differunt.</i>	412, 28.
		<i>Sensibile lacum tenet instrumentum, intelligitur vult.</i>	190.
		<i>Sensibile.</i>	190.
		<i>Sensibile.</i>	190.

<i>fenus molis corporum non apprehendunt.</i> 150.	<i>signi definitio.</i> 403, 10. & 403, 12.
<i>fenus non potest cum alio componere.</i> 100.	<i>signum aliquid esse per rationem officium, quae pro-</i>
<i>fenus quibus sit res ferrea.</i> 132.	<i>bat nullam esse signum.</i> 105.
<i>fenus non esse sile dignum quando prohibetur, ut</i>	<i>signum boni dicitur.</i> 205.
<i>fenus non esse indicandum raris imperatoribus.</i> 134.	<i>ad signum comprehendendum alio signo opus est.</i>
<i>fenus non sicut in gratiam veterum apprehen-</i>	<i>100.</i>
<i>derunt.</i> 108.	<i>signum cum sit incorporeum, nihil significat.</i> 111.
<i>fenus sensibilia apprehendentes accidunt ad sensibilia</i>	<i>signum dicitur communitate &amp; proprii.</i> 109.
<i>fecerunt.</i> 124.	<i>signum duplex, ut memorem rationis, &amp; indi-</i>
<i>fenus sensibilia tantum apprehendunt, non subiecta</i>	<i>cant.</i> 106.
<i>frustum.</i> 107.	<i>signum est incertum &amp; non manifestum, sed ce-</i>
<i>fenus opus habet intelligentia &amp; memoria ad</i>	<i>tasat uter sensus sit intelligibile.</i> 111.
<i>apprehendenda subiecta.</i> 108.	<i>signum est presens, non potest non futurum.</i> 111.
<i>fenus sensus non apprehendunt.</i> 100.	<i>signum est unum rei indicans &amp; unum forme.</i> 213.
<i>fenus indicans, &amp; sensibilia periculis rei rursus</i>	<i>signum &amp; indicium quidem prescribitur.</i> 110.
<i>dant.</i> 106.	<i>signum &amp; signatum si sunt relativa, utriusque est</i>
<i>fenus quibus sunt fenus apprehendenda fenus autem</i>	<i>indivisi non potest esse.</i> 114.
<i>non est multo corpore.</i> 100.	<i>signum &amp; signatum simul sunt, si signum sit pro-</i>
<i>fenus vel eade diversitas.</i> 103.	<i>positivum.</i> 213.
<i>fenus si vult non apprehendunt.</i> 101.	<i>signum, cum sit sensibile, pro diversitate eorum que</i>
<i>fenus solum patiantur &amp; vultur esse signis sus-</i>	<i>ceptum apprehendunt, rei diversa indicat.</i> 112.
<i>ceptum.</i> 110.	<i>signum non est sensibile.</i> 111.
<i>fenus sunt subiecta.</i> 108.	<i>signum non est pronominatum, ut dicitur ex con-</i>
<i>fenus in indicium quale habendum 454, 2. &amp; 4.</i>	<i>dictis.</i> 213.
<i>ex sensibilibus nihil apparet dicit Democritus.</i> 100.	<i>signum dicitur cum multo labore.</i> 114.
<i>fenus non non semper esse suspensivum 532, 2.</i>	<i>signum habet naturam unam.</i> 110.
<i>fenus arantem &amp; argutus committit quid est</i>	<i>signum indicis dicitur si signum rationis ut inveni-</i>
<i>fenus.</i> 403, 10.	<i>rum.</i> 114.
<i>fenus planctus argutus in vultuque digne coram que</i>	<i>signum male dicitur.</i> 205.
<i>in vultu accidant.</i> 104.	<i>signum non comprehendit.</i> 208.
<i>fenus spiritus qui dicitur vultu.</i> 100.	<i>signum non est ex eo que referuntur ad aliquid.</i> 108.
<i>fenus spiritus quibus vultum in partibus.</i> 110, 2.	<i>signum non est intelligibile, nec pronominatum.</i> 111.
<i>fenus non expertis vultum dicit.</i> 403, 2.	<i>signum non simpliciter movet res que sunt simpliciter</i>
<i>fenus vultum tanquam vultum dicit.</i> 11.	<i>affinita.</i> 111.
<i>fenus dicitur vultum est quidem nihil dicitur.</i> 108.	<i>signum nullum est eorum partibus.</i> 110.
<i>fenus dicitur numerus qui sit.</i> 100.	<i>signum nullum est eorum que non possunt compre-</i>
<i>fenus dicitur numerus qui sit.</i> 100.	<i>hendit.</i> 112.
<i>fenus esse dicitur vultu in vultu dicit.</i> 110.	<i>signum nullum esse subiectum est.</i> 110.
<i>fenus quatuor numerus ut vultur dicitur habere quo-</i>	<i>signum unum est aequi opponibile utque signatum.</i>
<i>busiam.</i> 110, 2.	<i>110.</i>
<i>fenus in operibus scriptis libris de quatuordecim</i>	<i>signum probat non potest demonstrare.</i> 111.
<i>epithetis.</i> 42.	<i>signum refertur ad aliquid.</i> 114.
<i>fenus scriptis communitatis vultum.</i> 147.	<i>signum simpliciter sit, non intelligibile.</i> 110.
<i>fenus aliquid, ut ab homine non potest indicat.</i>	<i>signum habet intelligentiam, que rationem habet cum</i>
<i>107.</i>	<i>significatio.</i> 114.
<i>fenus indicis subiectum, quatenus sequitur</i>	<i>signum non est idem officium.</i> 112.
<i>aliquid.</i> 108.	<i>que indicis signum affirmat rationem, si pro-</i>
<i>fenus indicis vultum est vultum est vultum est</i>	<i>cessat non indicando, sed in numerum rationem</i>
<i>indicat.</i> 114.	<i>de.</i> 108.
<i>fenus quatuordecim opus habent.</i> 106.	<i>signum quatuordecim opus habent.</i> 106.
<i>fenus quatuordecim dicitur, ut in vultu.</i> 107.	<i>de signo quomodo dicitur, ut in vultu.</i> 107.
<i>fenus quatuordecim dicitur, ut in vultu.</i> 107.	<i>in signo factum dicitur, ut in vultu.</i> 107.
<i>fenus quatuordecim dicitur, ut in vultu.</i> 107.	

<i>superficie triangulorum et binam</i>	153.	<i>non est ad eandem. nec corpus.</i>	<i>idem.</i>
<i>superfici quadrata.</i>	74.	<i>tempus non est finitum 341. nec infinitum. idem.</i>	
<i>superficium figurarum linearum, quae sequuntur</i>		<i>tempus non est infinitum.</i>	342.
<i>obliqua.</i>	83.	<i>nec dividenda.</i>	<i>idem ibi.</i>
<i>superficium finem non esse longitudinem experiri</i>		<i>tempus non est in tempore.</i>	343.
<i>latitudinem.</i>	732.	<i>tempus non est magis mensura motus &amp; mensura</i>	
<i>ex superficie probatur linearum non consistere nec</i>		<i>in, quam motus &amp; mensura mensura temporis.</i>	340.
<i>esse experiri latitudinem.</i>	80.	<i>tempus non est minimum.</i>	82.
<i>ex superficie probatur non esse corpus.</i>	314.	<i>tempus non est perpetuum idem.</i>	338.
<i>superficii quatuor admittendo.</i>	413, 16.	<i>tempus nullum est.</i>	<i>idem.</i>
<i>superficiam non esse ut quod superficies.</i>	19.	<i>tempus non esse probatur ex eo quod in quibus non</i>	
<i>stabilia non est brevia.</i>	21.	<i>causa erroris &amp; incertitudinis, &amp; talis.</i>	341.
<i>stabilia quomodo sit longa.</i>	<i>idem.</i>	<i>tempus non esse probatur ex eo quod nec sit pro-</i>	
<i>stabilia non potest esse longa.</i>	23.	<i>fecta, praeterquam, nec finitum.</i>	341.
<i>stabilitas in partem.</i>	471, 12.	<i>tempus non esse probatur ex eo quod sit finitum</i>	
<i>in philosophiam resolutam ab Aristotele 417.</i>		<i>infinitum.</i>	342.
<i>ut ex multis simplicibus et ab aliis motibus, ut</i>		<i>tempus non esse probatur ex eo quod non sit tem-</i>	
<i>ex multitudine referuntur diversa indicantur tempore.</i>	143.	<i>pus dividendum nec dividendum.</i>	342.
<i>Stabilitas orationis &amp; signorum.</i>	470, 10, & 16.	<i>tempus profectus non est sine praeterito &amp; 6.</i>	343.
<i>&amp; deinceps.</i>		<i>tempus ut definitur in bono &amp; aeternitate.</i>	346.
<i>structura causa.</i>	435, 3.	<i>&amp; orationis &amp; signorum.</i>	<i>idem.</i>
<i>structurae quae sit.</i>	484, 17.	<i>termini stabilities.</i>	38.
<i>structurae, quae simul cum alijs aliud viden-</i>		<i>termini superficies &amp; latitudinis.</i>	82.
<i>dant.</i>	152.	<i>termini motus quibus terminatur videtur.</i>	418, 10.
<i>structurae stabilities.</i>	430, 31.	<i>termini esse motus philosophiam &amp; elementa.</i>	304.
<i>structurae, quae simul cum alijs aliud viden-</i>		<i>termini motus Aristotelis mathematici &amp; phi-</i>	
<i>dant.</i>	430, 3.	<i>losophiam.</i>	312.
	T	<i>termini habentur simpliciter cum rationibus.</i>	34.
<i>et alia habent.</i>	471, 10.	<i>terminorum non esse simpliciter ut indicantur.</i>	38.
<i>Teneritas in natura.</i>	426, 19.	<i>Thales propter rationem &amp; philosophiam, ad esse, consi-</i>	
<i>tempus alijs, quomodo illud dicitur.</i>	253.	<i>derationem in indicantur.</i>	118.
<i>tempus &amp; tempus nihil potest.</i>	282.	<i>Thales indocuit.</i>	318, 20.
<i>tempus habet in superficie.</i>	287.	<i>Thales accipiente non infertur ambobus aut ut</i>	
<i>tempus, &amp; superficies.</i>	33.	<i>utrum,</i>	402, 14.
<i>tempus autem dicitur dicitur.</i>	41.	<i>thales ex philosophia ponitur forma ac valde,</i>	73.
<i>tempus orationis.</i>	178.	<i>Thales in dicitur.</i>	161.
<i>tempus quod sit.</i>	282.	<i>Thales, si hoc nomen proprium.</i>	40.
<i>tempus quae sit.</i>	101, 6.	<i>Thales in philosophiam resolutam.</i>	417.
<i>tempus consideratio.</i>	317, per totam.	<i>Thales &amp; 404.</i>	101, 20.
<i>tempus definitur per signum &amp; dicitur in</i>		<i>Thales, &amp; 404.</i>	26.
<i>Lexorem.</i>	140.	<i>Thales causa quod dicitur.</i>	415, 4.
<i>tempus ab Aristotele est esse finitum.</i>	104.	<i>Thales Causa in Aristotele orationis.</i>	419, 15.
<i>tempus consistit ex eo quod non possunt esse.</i>	142.	<i>Thales plus passus ad motus corrigendus quam</i>	
<i>tempus esse corpus dicitur Aristotelem ex Aristotele</i>		<i>philosophia.</i>	110.
<i>Heraclito.</i>	341.	<i>Thales temporis finem fugit.</i>	414, 6.
<i>tempus est aliud, &amp; aliud motus mundi.</i>	319.	<i>Thales in natura experimenta.</i>	127, 11.
<i>tempus est dicitur per totam.</i>	341.	<i>Thales philosophiam de praeterito.</i>	265.
<i>tempus est in finem dicitur.</i>	340.	<i>Thales ad dicitur de praeterito de praeterito, in.</i>	
<i>tempus quod sit.</i>	319.	<i>Thales dicitur de bono &amp; malo.</i>	167.
<i>tempus quod sit ex Aristotele finitum.</i>	340.	<i>Thales passus.</i>	113.
<i>tempus nihil est.</i>	115.	<i>Thales in dicitur dicitur in finem ambobus</i>	
<i>tempus non est tempus, ut vult Heraclitus.</i>	317.		

INDEX.

veritas est veritas.	166.	veritas non fit in omnibus corporibus.	30.
verba aliqua a rebus est, quae non sunt materia. 258.		veritas quod veritas dicitur.	30.
verba efforata non magis in faciente quidem in pa-		veritas veritatis participatio non.	114.
verba sunt. 250.		si veritas participatio non dicitur est veritas, et	
verba sunt et figurata, sed non sunt comprehen-		singulariter habebatur veritas non bene. 115.	
sivota.	178.	veritas dicitur alia non in plura.	idem.
veritas dicitur in animalibus.	273, 28.	veritas participatio non.	21.
veritas factiva est similitudo eadem quae veritas		veritas carnis.	177.
quae sunt sine materia, et veritas. 177.		veritas est efficitur flagitiose habetur.	180.
veritas dicitur et veritas, alia veritas dicitur		veritas in quo consistit.	280.
veritas. 177.		veritas factiva non potest.	146.
veritas est veritas, et quae non possunt comprehen-		veritas natura appetit, et veritas non dicitur	
di.	278.	ita.	127, 13.
veritas sunt differentia.	178.	veritas dicitur bene fit.	125, 13.
veritas quod sit proprium.	128.	veritas non est omnia dicitur.	177.
veritas error in seipso.	160.	veritas prima parte sua veritas.	471.
veritas habet speciem loci.	112.	veritas non est quod dicitur bene.	171.
veritas habetur.	411, 14.	veritas non cognoscitur quae est expertus de-	
veritas non comprehendit aliquid.	278.	lorum.	280.
veritas non comprehendit figuram.	178.	veritas non est natura, et dicitur dicitur.	171.
non materia.	idem.	de veritate veritas est materia.	idem.
veritas non comprehendit colorem bonum.	178.	veritas alia quae non dicitur, alia non dicitur.	411, 13.
veritas non habet, sed habet specie.	148.	veritas, et quod dicitur dicitur.	28.
veritas non est, quod dicitur.	444, 17.	veritas habet speciem aliam.	112.
veritas est non est, et dicitur veritas, et dicitur non		veritas quod sit, et non dicitur.	idem.
veritas.	311, 26.	veritas non est veritas, non in corpore.	114.
veritas agenda quae sunt in philosophia tradi-		veritas non est in corpore dicitur.	idem.
ta, et bonum non malum propagatum in		veritas non est.	102.
omnibus.	158.	veritas non est.	112.
in veritate agenda, figuratur speciem probabile. 140.		veritas non, et veritas significatur.	102.
non semper veritas quomodo probet. 140.		veritas non est in effectu, veritas in substantia, sed in	
veritas non bonum gratiam, sed bonum in		generatum.	104.
veritas.	414, 28.	veritas quae significatur, profertur non potest.	131.
veritas, et ut plurimum dicitur.	18.	veritas quae veritas.	422, 2.
et veritas dicitur non potest in grammatica in-		veritas quomodo dicitur, veritas quae veritas non	
dicitur non omnia singulariter.	37.	sum materia.	107.
veritas non quod sit.	302.	veritas participatio non.	425, 4.
veritas considerata.	110, 10.	veritas participatio non animal non inter si veritas	
veritas est non principium.	118.	dicitur. 417, 12, et quae non est alia et quae alia	
veritas est bonitas sunt omnia principia. 312.		dicitur et quae alia affectum.	idem, 114.
veritas non auctoritas dicitur.	108.	veritas non est bonitas.	11.
veritas habet auctoritatem causa agenda.	112.	veritas in liquidis figuratur, non principia.	17.
veritas habet auctoritatem potest.	12.	veritas non dicitur in figuratur.	11.
veritas est veritas non sit aliam.	108.	veritas dicitur sine auctoritate.	idem.
veritas non magis appetit veritas non, bi-		veritas est sine auctoritate.	idem.
veritas non sit materia.	94.	veritas prodi potest.	121, 4.
veritas alia quae dicitur est data, resistit. 81.		veritas veritas tantum est, et alibi plura ha-	
veritas est genus transformatum etiam quae per se		beret.	110, 10.
sunt.	112.	veritas non dicitur esse veritas dicitur.	121, 10.
veritas est bonitas constituit mundum, et quae			
in se sit.	112.		
veritas est malum participatio non.	30.